АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВИЛОВАТОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                     от  19  декабря  2018 г.  №  62
1.О внесении изменений в  проект  бюджета сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области  на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 г.г.
2. О вынесении проекта бюджета на  рассмотрение Собранием представителей сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области третьего  созыва во втором чтении.
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131

 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области, заключением о результатах публичных слушаний, с последними изменениями расчета стимулирующих субсидий
                                                   П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Внести изменения в проект бюджета сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области на 2019 год и плановый период 2020-2021 г.г.

2. Вынести проект бюджета сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский  Самарской области  на 2019 год и плановый период 2020 и

2021 г.г. на рассмотрение во втором чтении Собранием представителей сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области третьего созыва.

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник сельского поселения Виловатое».

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования.

 Глава сельского поселения Виловатое

муниципального района Богатовский

         Самарской области:

                           А.В. Костиков
                                                                                                                                                     Приложение
                                                                                         к постановлению Главы сельского поселения
                                                                                   Виловатое муниципального района Богатовский

                                                                                                   Самарской области от 19.12.2018 г. № 62
                 Проект бюджета сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский   Самарской области на 2019 год и плановый период 2020-2021 гг.
Статья 1.
1. Утвердить в целом бюджет сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области на 2019 год и плановый период 2020-2021 гг.

2. Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области на 2019 год:

- общий объем доходов – 9 849,43 тыс.руб.

- общий объем расходов – 9 849,43 тыс.руб.

-  дефицит — 0 тыс.руб.

3. Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области на 2020 год:

- общий объем доходов –  11321,97  тыс.руб.

- общий объем расходов – 11321,97  тыс.руб.

-  дефицит — 0 тыс.руб.

4. Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области на 2021 год:

- общий объем доходов – 12595,79 тыс.руб.

- общий объем расходов – 12595,79 тыс.руб.

 - дефицит — 0 тыс.руб.
Статья 2.
           Утвердить общий объём условно утверждённых расходов:

           - на 2020 год - 283,05 тыс.руб.
           - на 2021 год  - 629,79 тыс.руб.

            Статья 3.

            Утвердить общий объём бюджетных ассигнований, направленных на исполнение публичных нормативных обязательств в 2019 году в сумме 0 тыс.руб.
 Статья 4.
 Утвердить перечень главных администраторов доходов  сельского  поселения Виловатое  муниципального района Богатовский Самарской области согласно приложению №1.
Статья 5.
Утвердить источники финансирования дефицита бюджета сельского поселения Виловатое  муниципального района Богатовский на 2019 год согласно приложению № 2.
Статья 6.

Утвердить распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам сельского поселения Виловатое  и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета сельского поселения Виловатое на 2019год
согласно приложению  № 3 .

Статья 7.
Утвердить распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам сельского поселения Виловатое и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета сельского поселения Виловатое на  плановый период 2020-2021 гг. согласно приложению  № 4.
Статья 8.
Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета сельского поселения Виловатое на 2018 год согласно приложения № 5.
Статья 9.
Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета сельского поселения Виловатое на 2020-2021 годы согласно приложения № 6.
Статья 10.
Установить в расходной части бюджета сельского поселения Виловатое
 на 2019 год в сумме 100,00тыс.руб.

на 2020 год в сумме 108,00 тыс.руб.

на 2021 год в сумме 116,64 тыс.руб.

Статья 11.
Принять объём бюджетных ассигнований дорожного фонда:

- на 2019 год – 3321,00 тыс.руб.

- на 2020 год – 3984,00 тыс.руб.

- на 2021 год – 4724,00 тыс.руб.
Статья 12.
1. Принять объём безвозмездных поступлений в доход бюджета сельского поселения Виловатое:

 - в 2019 году в сумме -  3076,00 тыс.руб.

 - в 2020 году в сумме -  3076,00 тыс.руб.

 - в 2021 году в сумме – 3076,00 тыс.руб.

2. Учесть объём дотаций на  выравнивание бюджетной обеспеченности сельского поселения Виловатое из бюджета муниципального района Богатовский:

- на 2019 год в сумме 850,00 тыс.руб.

- на 2020год в сумме 850,00 тыс.руб.

- на 2021 год в сумме 850,00 тыс.руб.
            2. Учесть объём дотаций на  выравнивание бюджетной обеспеченности сельского поселения Виловатое из областного бюджета :
- на 2019 год в сумме 47,00 тыс.руб.

- на 2020год в сумме 47,00 тыс.руб.

- на 2021 год в сумме 47,00 тыс.руб.
3. Учесть объём субсидии местным бюджетам для  софинансирования  расходных обязательств по вопросам местного значения, предоставляемых с учётом выполнения показателей социально-экономического развития:
-  на 2019 год в сумме 2179,00 тыс.руб.

- на 2020 год в сумме 2179,00 тыс.руб.

- на 2021 год в сумме 2179,00 тыс.руб.
4. Принять объём межбюджетных трансфертов, передаваемых из бюджета поселения в бюджет района на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключёнными соглашениями:

- в 2019 году в сумме  -  652,95 тыс.руб.

- в 2020 году в сумме  - 652,95 тыс.руб.

- в 2021 году в сумме -  652,95 тыс.руб.
Статья 13.
1.Установить предельный объём муниципального долга  сельского поселения Виловатое:

  - в 2019 году в сумме 0 тыс.руб.

  - в 2020 году в сумме 0 тыс.руб.

  - в 2021 году в сумме 0 тыс.руб.

            2. Установить верхний предел муниципального долга сельского поселения Виловатое:

 - на 1 января 2019 года в сумме 0 тыс.руб., в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям в сумме 0 тыс.руб.

 - на 1 января 2020 года в сумме 0 тыс.руб., в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям в сумме 0 тыс.руб.

            - на 1 января 2021 года в сумме 0 тыс.руб., в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям в сумме 0 тыс.руб.
            3. Установить предельный объём расходов на обслуживание муниципального долга сельского поселения Виловатое:

            - в 2019 году в сумме 0 тыс.руб.

            - в 2020 году в сумме 0 тыс.руб.

            - в 2021 году в сумме 0 тыс.руб.
Статья 14.
1. Установить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета сельского поселения Виловатое на 2019 год согласно приложению № 7.
2.  Установит источники внутреннего финансирования дефицита бюджета сельского поселения Виловатое на плановый период 2020-2021 гг. согласно приложению № 8.
Статья 15.
Принять  программы муниципальных внутренних заимствований сельского поселения Виловатое на 2019-2021 года  согласно приложению № 9.
Статья 16.
Принять программы муниципальных гарантий сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области на 2019-2021 годы согласно приложению № 10.
Статья 17.
Установить, что при исполнении бюджета сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов, показатели бюджетной росписи бюджета утверждаются только на 2019 год.